
11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 356,946.50 356,946.50 58,876.50 4,541,956.45 0.00 760,970.005,400,000.00 200,000.00 5,600,000.00

01 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NINEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios de 
Asistencia Social A La 
Niñez, Adolescencia Y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,974.50 0.00 0.00

02 - EDUCACION 0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 3,026,092.00 0.00 354,000.003,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 3,026,092.00 0.00 354,000.003,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00

001 - Subsidios de 
Educación

0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 3,026,092.00 0.00 354,000.003,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 3,026,092.00 0.00 354,000.003,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00 0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 3,026,092.00 0.00 354,000.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

3,500,000.00 100,000.00 3,600,000.00 0.00 212,500.00 212,500.00 45,000.00 0.00 3,026,092.00 0.00 354,000.00

03 - SALUD 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 1,155,389.95 0.00 406,970.001,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 1,155,389.95 0.00 406,970.001,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00

001 - Subsidios de Salud 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 1,155,389.95 0.00 406,970.001,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 1,155,389.95 0.00 406,970.001,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 1,155,389.95 0.00 406,970.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 100,000.00 1,600,000.00 0.00 141,446.50 141,446.50 10,876.50 0.00 1,155,389.95 0.00 406,970.00

06 - ATENCIÓN DE 
EMERGENCIAS Y DESASTRES

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Atención a 
Emergencias y 
Desastres

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 97,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

07 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Seguridad 
Alimentaria

0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,500.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 47,025.00 47,025.00 37,325.00 1,434,927.29 0.00 18,700.001,403,747.76 115,384.69 1,519,132.45

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

000 - Sin Proyecto 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

001 - Subsidios de Eje De 
Prevención De 
Violencia

0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

000 - Sin Obra 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 294,926.49 0.00 1,200.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00421,124.32 34,615.40 455,739.72

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00421,124.32 34,615.40 455,739.72

001 - Subsidios de Eje De 
Economía

0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00421,124.32 34,615.40 455,739.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00421,124.32 34,615.40 455,739.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

421,124.32 34,615.40 455,739.72 0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

421,124.32 34,615.40 455,739.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455,739.72 0.00 0.00
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03 - EJE DE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 90,643.25 0.00 17,500.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Proyecto 0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 90,643.25 0.00 17,500.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

001 - Subsidios de Eje De 
Participación Social Y 
Política

0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 90,643.25 0.00 17,500.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Obra 0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 90,643.25 0.00 17,500.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 90,643.25 0.00 17,500.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 38,325.00 38,325.00 29,825.00 0.00 90,643.25 0.00 17,500.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

001 - Subsidios de Eje De 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,291.33 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 150,413.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Proyecto 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 150,413.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

001 - Subsidios de Eje De 
Educación

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 150,413.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Obra 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 150,413.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 150,413.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 150,413.25 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 145,913.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Proyecto 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 145,913.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

001 - Subsidios de Eje De 
Ambiente 

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 145,913.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 145,913.25 0.00 0.00140,374.78 11,538.47 151,913.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 145,913.25 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUIS.RODRIGUEZ

11:15 a.m.
Pagina: 3 de 7
Hora  :
Emisión:  07/05/2025

SAN MARCOS DE COLÓN, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/4/2025 al 30/4/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 07/05/2025 07/05/2025al2025al

07/05/2025 11:15:19 a.m. 3



55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,374.78 11,538.47 151,913.25 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 145,913.25 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 542,190.35 542,190.35 487,690.35 3,570,523.54 0.00 186,863.396,450,000.00 0.00 6,450,000.00

01 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Deportes

0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00

02 - CULTURA 0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 481,700.00 0.00 105,300.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 481,700.00 0.00 105,300.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Subsidios de 
Cultura

0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 481,700.00 0.00 105,300.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 481,700.00 0.00 105,300.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 481,700.00 0.00 105,300.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 81,000.00 81,000.00 5,000.00 0.00 481,700.00 0.00 105,300.00

03 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 94,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 94,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Preservación Del 
Patrimonio Municipal

0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 94,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 94,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 94,900.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 0.00 94,900.00 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 429,590.35 429,590.35 451,090.35 2,787,243.06 0.00 81,563.395,400,000.00 0.00 5,400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 429,590.35 429,590.35 451,090.35 2,787,243.06 0.00 81,563.395,400,000.00 0.00 5,400,000.00
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001 - Subsidios de 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 21,500.00 209,828.15 0.00 79,271.85400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 21,500.00 209,828.15 0.00 79,271.85400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 209,828.15 0.00 79,271.85

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 209,828.15 0.00 79,271.85

002 - Ayudas Sociales a 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos

0.00 429,590.35 429,590.35 429,590.35 2,577,414.91 0.00 2,291.545,000,000.00 0.00 5,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 429,590.35 429,590.35 429,590.35 2,577,414.91 0.00 2,291.545,000,000.00 0.00 5,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 429,590.35 429,590.35 429,590.35 2,577,414.91 0.00 2,291.54

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 429,590.35 429,590.35 429,590.35 0.00 2,577,414.91 0.00 2,291.54

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 198,880.48 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 198,880.48 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidios de 
Seguridad Ciudadana

0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 198,880.48 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 198,880.48 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 198,880.48 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 0.00 198,880.48 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 620,321.83 0.00 29,678.17650,000.00 0.00 650,000.00

01 - TURISMO 0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Turismo

0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,450.00 26,450.00 0.00 0.00 73,550.00 0.00 26,450.00
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03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios de 
Fortalecimiento 
Administrativo Y 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidios de 
Fomento De La Micro, 
Pequeña Y Mediana 
Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,771.83 0.00 3,228.17

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 742,643.63 0.00 90,000.00827,362.28 5,281.35 832,643.63

05 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 742,643.63 0.00 90,000.00827,362.28 5,281.35 832,643.63

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 742,643.63 0.00 90,000.00827,362.28 5,281.35 832,643.63

001 - Aporte al Tribunal 
Superior de Cuentas 
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 303,826.49 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 303,826.49 0.00 0.00280,749.55 23,076.94 303,826.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 0.00 0.00 0.00 303,826.49 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

280,749.55 23,076.94 303,826.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 303,826.49 0.00 0.00
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002 - Aporte a la 
Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,817.14 0.00 0.00186,612.73 17,795.59 168,817.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 168,817.14 0.00 0.00186,612.73 17,795.59 168,817.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

186,612.73 17,795.59 168,817.14 0.00 0.00 0.00 0.00 168,817.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

186,612.73 17,795.59 168,817.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,817.14 0.00 0.00

003 - Aporte A La 
Mancomunidad De 
Municipios 
(MAMBOCAURE)

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 90,000.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 90,000.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 90,000.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 90,000.00

14,731,110.04 320,666.04 15,051,776.08 0.00 972,611.85 972,611.85 583,891.85 0.00 10,910,372.74 0.00 1,086,211.56TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2025
Fecha Final: 30/4/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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